中共河南大学纪律检查委员会文件

	校纪发〔2014〕5号

	★

关于对有关设备采购信息泄露问题查处情况的通    报
全校各单位、各部门：

近期，学校对2012年部分设备采购信息泄露问题进行了认真查处。

经公开招标，2012年9月，我校与郑州泰鼎剑科技有限公司签订涉及相关实验室实验设备采购合同，在合同执行中发现2012年度设备采购中共有7个批次采购信息已于招标工作进行之前泄露。为此，学校高度重视，于2013年4月成立调查组，对信息泄露问题进行调查。后经协助司法机关调查和技术检测发现，采购信息系从实验室与设备管理处实验室管理科科长张俨娜同志所使用工作电脑上泄露。其保密意识不强，疏于监管，负有直接责任。经研究，决定对张俨娜同志予以通报批评。

希望实验室与设备管理处认真总结教训，举一反三，进一步查找内部管理中的薄弱环节，加强制度建设，完善管理措施，加强对干部职工的教育管理。各单位、各部门要以此为戒，教育管理干部职工，强化责任意识和保密意识，严格内部管理，认真防控廉政风险，为学校建设国内一流大学提供有力保障。

                                  2014年3月7日
中共河南大学纪律检查委员会办公室    2014年3月7日印发
3